
DONS DE L’EXERCICE 2022

Dons à partir de CHF 500.00

Severin Coninx, Bern

Hochzeit C. Gossweiler, Winterthur

Heliotis AG, Root

Klaus Jakob, Rüschlikon

Medic Integral Pediatics, Murten

Imgard Müller-Giger, Amriswil

Stiftung Uniscientia, Vaduz

2022

2 000.00

1 658.62

10 000.00

1 000.00

500.00

2 100.00

10 000.00

Un grand merci à tous les donateurs ! Ce n’est que grâce à toutes les participations, 
grandes et  petites, que nous pouvons soutenir des projets de valeur.


